
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.8.2017 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy 

 
    Na podstawie art.42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 902 – j. t. z późn. zm.) oraz  art. 104, art. 104¹, 104², 104³ ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 – j. t. z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Ustalić Regulamin pracy obowiązujący w Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Treść zarządzenia podać do wiadomości pracowników Zespołu. 

§ 3 

Traci moc Regulamin pracy ustalony Zarządzeniem Nr GZOPO.0210.9.2013 Kierownika 

GZOPO w Świerklanach z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników Zespołu. 

 

 

 
Podpisał:  

Teresa Gładysz – dyrektor GZOPO w Świerklanach 


